
  

Site : Www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 

DECRETO 1098/2015 

ari NO JORNAL O DIÁRIO] 
Nº [26WT EM 13/06 / 15 | 

E ok Au 
  

    

SÚMULA : 
de Servidores Municipa 

- Dispõe sobre 

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR, 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
- CEP 87111-230 

a efetivação e estabilidade 
is, na forma que especifica. 

Prefeito 
Fo FUNCIONA É do Município de Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com o artigo 41, da Constituição Federal e ainda, 

CONSIDERANDO, o resultado do Concurso Público para 
Provimento de Cargos na Administração Municipal e a convocação dos aprovados, 

CONSIDERANDO , que submetidos ao estágio 
probatório, conforme determina os Artigos 29, 30 e parágrafos, da Lei n.º 10/92 
“Estatuto dos Servidores Municipais” , alterado pela Emenda Constitucional 019/1998, 
Os servidores que obtiveram a Sua aprovação, 

        

  
      

  

        

      
      
  
      
    

  
  
    
    

        

    
      

      

  
      

    
    

          

    
  

    

        
  

  

      
  
    

  

  
      

        

DECRETA: 

Art. 1º — Ficam os Servidores Municipais abaixo nominados, efetivados em Seus respectivos cargos e declarados estáveis no serviço público municipal, nos termos da legislação pertinente. 
e 

MAT. NOME 
CARGO 

ADMISSÃO 
4.235 |ANGELITA MARIA DE B OLIVIERA | PROFESSOR [| 1/1/2009 4.220 GISLAINE LAURINDO DA SILVA COORDENADOR PEDAGÓGICO 

1/1/2009 4.252 LUCIMARA IONICE VIEIRA 
PROFESSOR 

1/1/2012 4.516 MARCIA AP CALLETTI MOREIRA 
PROFESSOR 

02/06/2008 4.618 LUCINETE APARECIDA BALBINO 
AUX. SERVICOS GERAIS 

10/09/2008 4,502 SIMONE MARTA R DA CONCEICAO 
PROFESSOR 

11/06/2008 4.704 ANA CRISTINA DO NASCIMENTO MIRANDA PROFESSOR 
17/04/2008 OST MARIA ELISABETE DE SOUZA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
17/11/2008 5.005 JAQUELINE APARECIDA FACIOLI FISCAL 
1/6/2010 3.093 ANDREIA POLICARPO PEREIRA 

AUX. SERVIÇOS GERAIS 
5/7/2010 5.139 [ADRIANA FERNADES DE ALMEIDA PROFESSOR 
6/7/2010 Su 128 AMANDA REGINA MIRANDA 

PROFESSOR 
12/8/2010 5.151 | ANGELA CRISTINA FERREIRA FORTE PROFESSOR 
12/8/2010 5,178 ROSANGELA APARECIDA DA SILVA LIRA PROFESSOR 
12/8/2010 DATE MARCIA APARECIDA CAMPOS CORTES PROFESSOR 
16/9/2010 5.247 VALDO FERREIRA LIMA 

AUX. SERVIÇOS GERAIS 15/9/2010 5.229 CHARLES CONCEIÇÃO SILVA 
MOTORISTA D 

98/02/2011 Dolo MARILENE VIEIRA CARDOSO 
PROFESSOR 

20/08/2010 5. G21 ANDREIA CRISTINA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 05/03/2012 Die DDT JULIANA APARECIDA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 15/01/2012 S4 584 JULIO CESAR FUSCO DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL Ê 18/01/2012 | 

    
  

 



  

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8000 - Sarandi/Pr 

Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

  

  

  

  

  

  

          

este Decreto entra em vigor na data de sua publica 
do termino do Estágio Probatório dos respectivos     

     RTO DE PAULA INFOR 

Ducati 

5.593 | TATIANE CRISTIANE BARBOSA ASSISTENTE SOCIAL 19/03/2012 
5.615 |ADEILDO COSTA MOTORISTA D 17/04/2012 
5.635 | VERLAINE CRISTINA DE PAULA ASSISTENTE SOCIAL 19/04/2012 
5.689 | SERGIO JOSE ALVES NETO EDUCADOR DE BASE 04/06/2012 
5.513 | VANESSA STOCO EDUCADOR DE BASE 02/02/2012 
5.575 | SEBASTIAO BALBINO DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/03/2012 
5.588 | JOSE PAULO FERREIRA SIQUEIRA VIGIA 19/03/2012 

2º -— Revogadas as disposições em contrário, 
cão, com efeito, retroativo às datas 

 


